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سرانجام پس از چهل و شش روز مقاومت همه جانبه 
ملت فلسطین در غزه در برابر اشغالگری و تجاوزات 
رژیم صهیونیستی ســرانجام آتش بس موقت برای 
چهار روز از امروز آغاز می شــود. در کنار شــرایط و 
دیدگاه طرفین جنگ در باب این آتش بس نوع رفتار 
کشورهای غربی در قبال آن امری قابل توجه است. 
این استقبال از ســوی کشورهایی همچون آمریکا و 
شرکای اروپایی آنها در شرایطی که تمام قد از رژیم 
صهیونیســتی دفاع و حتی بمباران بیمارستان ها و 
مــدارس را امری طبیعی جلــوه می دادند در حالی 
صورت گرفته اســت که این تغییر موضع برگرفته از 
چند اصل می باشــد. غرب در این تصور بود که رژیم 
صهیونیســتی با بهره گیــری از کمک های نظامی و 
اطلاعاتی و نیز مزدوران غربی توان نابودی حماس و 
به زعم آنها واگذاری غزه به تشکلیلات خودگردان را 
دارد حال آنکه روند جنگ نشان داد که این توهمی 
بیش نیست و سرنوشت جنگ شبیه جنگ اوکراین 
و افغانستان به رسوایی و شکست غرب منجر خواهد 
شد لذا تن دادن به آتش بس راهی برای فرار از این 

شکست بوده است. 
همچنین غرب به دلیل بحران های شــدید اقتصادی 
بویــژه نیاز بــه انرژی در فصل زمســتان آن هم در 
شــرایط تحریــم روســیه، ضعف شــدید نظامی و 
اطلاعاتــی که نتیجــه آن را درفرار از افغانســتان، 
شکست در اوکراین، ناتوانی در پیش بینی اطلاعاتی 
طوفــان الاقصــی و نیز طوفان انصــارالله در توقیف 
کشتی اســرائیلی می توان مشــاهده کرد، خواستار 
عدم گســترش جنگ در منطقه بوده است. مواضع 
سران غرب مبنی بر خودداری سایر بازیگران منطقه 
از جملــه گروه های مقاومت به گســترش جنگ نه 
از روی قدرت بلکه ناشــی از ضعــف و ناتوانی غرب 
بوده اســت که با کلمات تحکمی و خودبرترپندارانه 
به دنبال ســرپوش نهــادن بر این ضعــف بوده اند. 
این ضعف زمانی اشــکارتر می شود که حزب الله در 
شمال اراضی اشــغالی مراکز صهیونیست ها را هدف 
قرار داده، انصارلله یمن در کنار عملیات موشــکی و 
پهپادی کشتی اســرائیلی را توقیف کرده و مقاومت 
عراق و سوریه نیز پایگاه های آمریکایی را هدف قرار 
دادند. مجمــوع این فرآیندها کــه می تواند به یک 
رسوایی برای یک جانبه گرایی غرب مبدل گردد در 
نهایت گزینه پذیرش آتش بس موقت را تنها گزینه 

پیش روی غرب قرار داده است. 
در همین حال غرب که با ســلطه رســانه ای افکار 
عمومی را در دست داشته است در جنگ با شکستی 
ســنگین در این زمینه مواجه شــد بگونه ای که در 
لندن چند صد هزار نفر در حمایت از فلسطین و ضد 
رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند بی آنکه ترسی از 
تهدیــدات و مجازات های اعلام شــده علیه حامیان 
فلســطین داشته باشــند. این موج گسترده می رود 
تا ســرنگونی و به چالش کشــیده شدن دولت های 
بزرگ اروپایی همچون ســوناک در انگلیس، مکرون 
در فرانسه، شولتز در آلمان و حتی بایدن در آمریکا 

را به همراه داشته باشد. 
در این شــرایط ســران غرب که منفعــت طلبی را 
همواره اســاس رفتارشان داشــته و به هیچ اصل و 
مبنایی پایبند نمی باشــند برای فرار از این وضعیت 
هــم رنــگ جهانیان شــده و با انــکار حمایت های 
گســترده ای که از 46 روز جنایت رژیم صهیونیستی 
داشــته اند با اســتقبال از آتش بس ژست های بشر 
دوســتانه گرفته اند. به عنوان نمونه بی بی ســی در 
این قهرمان سازی انسان دوستانه از آمریکا و شخص 
بایدن در باب آتش بس موقت بدون اشــاره به اینکه 
بایدن تا ســران آمریــکا تا همین چنــد روز پیش 
هرگونــه آتش بس را رد می کردنــد چنین ادعا می 
کند: " آمریکا در میانجگیری توافق بر سر گروگان ها 
نقش پررنگی داشــته است.بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر اســرائیل، از آقای بایدن به خاطر بهبود شرایط 
توافق تمجید کرد تا گروگان های بیشتری آزاد شوند 
و هزینه ها کمتر شــود." این ژســت بشردوستانه از 
ســوی سران انگلیس که حامی اصلی صهیونیست ها 
بوده و سوناک نخست وزیر رسما آتش بس را مردود 
می نامید تکرار شــده اســت چنانکه  دیوید کامرون 
وزیر امور خارجه انگلیس بــا صدور بیانیه ای عنوان 
کرد: "توقف در جنــگ غزه،فرصت مهمی را فراهم 
خواهد کرد تا حجم بســیار بیشتری از مواد غذایی، 
ســوخت و ســایر کمک های نجات دهنده می تواند 

به طور مداوم به غزه برسد."  
این رفتارهای به اصطلاح انســان دوستانه نه از روی 
نیت صلح طلبانه غربی ها بلکه برگرفته از اجبارهایی 
اســت که مقاومــت و افکار عمومی جهــان به آنها 
تحمیــل کرده اند. رفتاری که در کنار نشــان دادن 
قدرت مقاومــت و افکار عمومی وقاهــت تهوع آور 
غرب را نشــان می دهد که برای منافعش هر لحظه 
رنگ عــوض کرده و در حالی کــه 46 روز تمام قد 
به حمایت از جنایات صهیونیســت ها و نسل کشی 
در غزه پرداخته ناگهان خوی بشــر دوستی گرفته و 
از آتش بس اســتقبال می کند. این رفتارها بار دیگر 
نشــان می دهد که غرب همچنــان غیر قابل اعتماد 
اســت و نه از اخمش باید ترســید و نه از لبخندش 

خوشنود شد.

تکرار چرخش های 180درجه ای 

رئیس جمهور:

 رفع موانع تولید از 
اولویت های مهم دولت است
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اخــبــار

سرمقاله
رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی: 
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ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

کرملین: 
 روسیه در حال گسترش روابط فنی - نظامی 

با ایران است
سخنگوی کاخ کرملین در واکنش به ادعای بی پایه و اساس آمریکا در 
مورد عرضه موشک های بالستیک ایرانی به روسیه، اعلام کرد که مسکو 

در حال گسترش روابط فنی-نظامی با تهران است.
به گــزارش ایرنا به نقــل از خبرگزاری رویترز، دمیتری پســکوف در 
واکنش به ادعای مطرح شــده توسط جان کربی سخنگوی کاخ سفید، 
در یــک کنفرانس خبــری گفت: ما در حال گســترش روابط با تهران 
از جملــه در زمینه همکاری فنی- نظامی هســتیم امــا در مورد این 
اطلاعات اظهارنظر نمی کنیــم. کربی بیان کرد که آمریکا وضعیت بین 
ایران و روســیه را رصــد می کند و اقدام مناســب را همانطور که لازم 
اســت، انجام می دهد.هماهنگ کننده شــورای امنیت ملی کاخ سفید 
ادعا کرد که تهران تعداد قابل توجهی پهپاد، بمب و توپخانه به مســکو 
 داده و ممکن اســت در حال بررســی انتقال موشــک های بالســتیک 

به این کشور باشد.

امیرحسین زارع: 

 پیام های محبت آمیز رهبر انقلاب
انگیزه ما را دوچندان می کند

ملی پوش طلایی کشــتی آزاد گفت: پیام های محبت آمیز رهبر معظم 
انقلاب درپی موفقیت های قهرمانان کشور عزیزمان همواره انگیزه ما را 

دوچندان می کند.
 متن صحبت های امیرحســین زارع، قهرمان کشــتی آسیا و جهان در 

دیدار جامعه ورزش با رهبر معظم انقلاب به شرح زیر است:
»خداوند را شاکرم که به عنوان نماینده جامعه بزرگ ورزش در خدمت 
حضرتعالــی فرصت صحبت پیــدا کردم. ابتدا ناراحتی، تأســف و تأثر 
خود را از مشــاهده صحنه های دلخراش غزه ابراز داشته و این جنایات 
غیرانســانی را محکوم می کنیــم. از حمایت های حضرتعالی از ورزش و 
ورزشکاران کمال تقدیر و تشکر را داریم و پیام های محبت آمیز شما در 
پی موفقیت های قهرمانان کشور عزیزمان همواره انگیزه ما را دوچندان 
می کند.همانطوری که حضرتعالی بارها فرمودید امروزه ورزش و اتفاقات 
آن یک رویــداد بزرگ اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و حتی سیاســی 
محسوب می شود.شمار عظیم علاقمندان آن در سراسر جهان حاکی از 
نگاه کارشناســانه شما به این مقوله است و امروزه از ورزش می توان به 

عنوان یک ظرفیت بالقوه در ابعاد فوق استفاده کرد.
حضور قهرمانان رشته های ورزشی کشور عزیزمان و حساسیت رویارویی 
آنها با رقبای خارجی می تواند در انســجام ملی و تعصب غرور مذهبی 
و ملــی تأثیر گذار باشــد.در پایان جا دارد از تأکیــدات حضرتعالی در 

خصوص حمایت از ورزش و ورزشکاران تشکر کنیم.«

 رژیم صهیونیستی در طوفان الاقصی 
به دست حماس ضربه فنی شد

صفحه 4

 دستان مقاومت
 بر روی ماشه می ماند

 وزیر امور خارجه ضمن تاکید 
بر لزوم احقاق حقوق ملت فلسطین؛

صفحه 2

 از بهره برداری متروی پرند
 تا آغاز ساخت 

نیروگاه اتمی کارون

اعضای دولت در جمع خبرنگاران چه گفتند؟
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اژه ای خطاب به قضات:

از ارجاع نوجوانان به پزشکی قانونی در پرونده های اخلاقی بپرهیزید

انتصاب جنابعالی را به عنوان مدیرعامل شركت سهامی برق 
منطقه ای غرب تبریک عرض می نمایم.

انتصاب جنابعالی را به عنوان مدیرعامل شركت سهامی برق 
منطقه ای خوزستان تبریک عرض می نمایم.

مهدی فراستی - وزارت نیرو

نیا لفتی ا  جعفر قای آ جناب

اسدی علی قای آ جناب

رییــس قوه قضاییه گفت: به قضات توصیه می کنیم که اگر فردی شــکایتی را در 
حوزه مســأله های اخلاقی تسلیم کرد، حتی الامکان از ارجاع نوجوانان به پزشکی 

قانونی بپرهیزند.
حجت الاســلام والمســلمین محســنی اژه ای رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در 
نشست هم اندیشی مدیران پزشکی قانونی کشور، با تبیین و تشریح دلایل اهمیت 
بالای کار ســازمان پزشکی قانونی اظهار کرد: یکی از جهات اهمیت بالای سازمان 
پزشــکی قانونی، جامعه هدف آن است؛ عموم مراجعان به سازمان، افرادی هستند 
که در وضعیت گرفتاری و اضطرار می باشــند و نیاز به تسریع در پیشبرد کارشان 
دارند؛ لذا شما در پزشکی قانونی باید در نهایت تخصص، دقت، سرعت و همچنین 
حفظ کرامت مردم، کار مراجعان را به بهترین نحو، تمشیت کنید و به پیش ببرید.
رئیس عدلیه با اشاره به تخصصی بودن جهات مختلف کار در سازمان پزشکی قانونی 
گفت: کار تخصصی ای که در سازمان پزشکی قانونی از جهات مختلف انجام می گیرد، 
در مواردی بی بدیل است بدین معنا که هیچ بخش و مرجع دیگری توانایی و صلاحیت 
انجام آن کارهای تخصصی را ندارد. اژه ای تصریح کرد: شــما در ســازمان پزشکی 
قانونی با اقدامات تخصصی خود، در موارد بسیاری می توانید به حفظ و تحکیم امنیت 
و تزریق آرامش به جامعه یاری رســانید؛ در واقع، آثار کار شما برای جامعه در موارد 
حساس، آرامش بخش است. وی گفت: اقدامات سازمان پزشکی قانونی می تواند در امر 
حل و فصل تنازعات با کمترین هزینه و کوتاه کردن زمان رسیدگی ها نیز مؤثر باشد؛ 
شما در سازمان پزشکی قانونی، با اقدامات تخصصی و دقیق خود، می توانید زمینه ساز 
فیصله یک مسأله مهم شوید و چنانچه این تخصص و دقت لحاظ نشود، یک موضوع 
نه چندان مهم نیز ممکن است کِش  دار شود؛ بر همین مبنا باید نهایت دقت را لحاظ 

کنید که امور متفرقه در کار تخصصی شما دخیل نگردد.
محسنی اژه ای در ادامه با ذکر نمونه ای از تخصصی گرایی امور و اهمیت تدقیق در 
جهات مختلف کار پزشــکی قانونی گفت: طی دو هفته اخیر، اوقاتی از وقت خود 
را صــرف مطالعه پرونده ای ناظر بر »اجرای حد« می کردم؛ حتی شــب هنگام در 
مراجعت به منزل نیز در باب ابعاد مختلف این پرونده، تفکر و تأمل داشتم؛ گزارش 
تخصصی پزشکی قانونی نیز ضمیمه این پرونده بود؛ تاکید داشتم که باید جوانب 
مختلف امر در این قضیه مکشــوف و ســنجیده شــود؛ همانطور که مستحضرید، 
قاعده فقهــی »درء« در زمینه اجرای حدود وجــود دارد، بدین معنا که چنانچه 
شــبهه ای منطقی وجود داشــته باشد، نباید حد جاری شــود؛ علی ایحّال اهمیت 
گزارش تخصصی پزشــکی قانونی در اینگونه موارد و مصادیق، مضاعف است، لذا 
در کارهای پزشکی قانونی علاوه بر تخصص، اتخاذ نهایت دقت نیز اثرگذار است.

رئیس قوه قضائیه با اشــاره به لزوم اتخاذ ســازوکاری بــرای نظارت همه جانبه بر 
عملکرد واحدهای پزشکی قانونی در سراسر کشور، تصریح کرد: باید سازوکارهای 
متناســبی به منظور نظارت بر نحوه اعمال و اتخاذ دقت در امور ناظر بر پزشــکی 
قانونی، تمهید گردد؛ به گونه ای که در واحد پزشکی قانونی یک شهرستان دور از 
مرکز نیز، چنین سازوکاری به صورت خودکار در کار پزشک مربوطه اعمال گردد.

رئیس دســتگاه قضا در ادامه با تشــریح و تقریر ملزومات کار در سازمان پزشکی 
قانونی، اظهار کرد: در ســازمان پزشــکی قانونی، تجربه و تخصص افراد مجرب و 
ابتکار و خلاقیت و انرژی نیروهای جوان، تلفیق شــده است؛ این تخصص گرایی و 
خلاقیت پروری به منظور خودکفایی در تجهیزات، باید بیش از پیش در ســازمان 

پزشکی قانونی مورد اهتمام قرار گیرد.
محســنی اژه ای تصریح کرد: در سازمان پزشکی قانونی، پنج شاخصه ی »جذب و 
تربیت نیروهای متخصص و متعهد«، »بکارگیری ابزار و تجهیزات روز«، »دقت در 
پیشبرد امور تخصصی«، »اقدام به موقع و سرعت عمل« و »حُسن خلق با مراجعان« 
از اهمیت بالایی برخوردار است. وی ادامه داد: باید مواجهه توأم با کرامت و حُسن 
خلق با مردم را تمرین و ملکه ذهن خود گردانیم؛ ممکن اســت مراجعه کنندگان 
به ما، به سبب گرفتاری و اضطراری که دارند، کلامی درشت و عنیف را خطاب به 
ما به کار ببرند، در اینگونه موارد باید صبر و تأنی و برخورد کریمانه را مدنظر قرار 
دهیم و از دایره ادب و متانت و اهتمام به خدمت صادقانه و خالصانه، خارج نشویم.
محسنی اژه ای در ادامه، توصیه هایی تخصصی را در حوزه ارجاع موارد به پزشکی 
قانونی و نحوه عمل در واحدهای این ســازمان بــه ویژه در مواردی که با حیثیت 
و آبروی افراد ســر و کار دارند، مطرح کرد و در این راستا گفت: همواره به قضات 
توصیه می کنیم که چنانچه فردی شــکایتی را به ویژه در حوزه مســائل اخلاقی 
تسلیم کرد، ابتدا بررســی به عمل آورند که آیا شاکی، متقاضی ارجاع موضوع به 
پزشکی قانونی برای معاینه می باشد یا خیر و در ثانی چنانچه ضرورتی به این امر 
وجود ندارد، از انجام آن به خصوص در قبال افراد نوجوان اجتناب کنیم؛ همچنین 
باید توجه شود چنانچه فردی به ویژه افراد نوجوان جهت معاینه به پزشکی قانونی 
ارجاع داده می شــوند، جهات شرعی در پیشــبرد کار آن ها در نهایت دقت لحاظ 

شود و تمام جوانب امر سنجیده شود که مبادا فرد به لحاظ روحی آسیب ببیند.
رئیس عدلیه در ادامه، با اشــاره به ســنگینی و حساسیت کار در سازمان پزشکی 
قانونــی و نیازهای روزآمد این ســازمان به ابزار و تجهیزات نــو و فناورانه، گفت: 
مســئولان سازمان پزشــکی قانونی اهمیت کار و نیازمندی های تخصصی خود را 
برای مســئولان امر در قوای مختلف تشریح و تبیین کنند و حتی از مسئولان امر 
در دســتگاه های مختلف نیز برای بازدید از مراکز پزشکی قانونی و آشنایی نزدیک 

آن ها با حجم و حساسیت کار، دعوت به عمل آورند.
محســنی اژه ای در ادامه با اشاره به گزارش رئیس سازمان پزشکی قانونی ناظر بر 
عدم برخورداری ۱۵۰ شهر از واحدهای پزشکی قانونی گفت: گزارشی از پروژه های 
تعریف شده و در دست اجرای سازمان پزشکی قانونی و میزان اعتبار لازم برای به 
سرانجام رســاندن آنها، به همراه پروژه هایی که احداث و تکمیل آن ها از ضرورت 
بالاتری برخوردار هستند و همچنین تجهیزاتی که باید به روز و یا خریداری شوند 
را ارائه دهید تا من در قبال آن ها دستورات مقتضی را صادر کنم؛ علاوه بر این ها، 
آن دســته از قوانین و مقررات حوزه کاری خود را که احســاس می کنید کارساز 

نیستند را احصاء کنید و به ما ارائه دهید.

ایران از توافق و تصمیم های 
اوپک پلاس حمایت می کند

وزیر نفــت گفت: گســترش و تــداوم تنش ها در 
منطقــه منجر به نااطمینانی و بی ثباتی در بازارهای 
انرژی به ویژه بازارهای جهانی نفت می شــود، از این 
رو اعضــای اوپک پلاس در نشســت پیش رو همه 

گزینه های موجود را بررسی می کنند.
جواد اوجی در آســتانه برگزاری نشست های وزارتی 

اوپــک و اوپک پلاس در هفته آینده گفت: با نزدیک 
شدن به زمان برگزاری سی وششمین نشست وزارتی 
ائتــلاف تولیدکنندگان عضو ســازمان کشــورهای 
صادرکننده نفت )اوپک( و غیراوپک )اوپک پلاس(، 
گمانه زنی ها درباره تحــولات پیش رو و تصمیم های 
احتمالی نشست اوپک پلاس افزایش یافته است. وی 
افزود: گسترش و تداوم تنش ها در منطقه خاورمیانه 
منجر به نااطمینانی و بی ثباتی بازارهای انرژی به ویژه 
بازار نفت خواهد شد و امنیت انرژی منطقه و جهان را 
به خطر می اندازد. وزیر نفت ادامه داد: تداوم بی ثباتی 

سیاسی باعث نوسان های شدید قیمتی در بازارهای 
جهانی نفت می شود و امنیت تأمین انرژی و توسعه 
پایدار صنعت انرژی را به خطــر می اندازد. اوجی با 
اشــاره به نشســت وزارتی پیش روی اوپک پلاس در 
ویــن، تصریح کرد: همه ناظــران و متخصصان بازار 
نفت به دســتاوردهای ســازنده توافق اوپک پلاس 
برای ثبات بازار و تحقق امنیت انرژی اذعان دارند و 
کشورهای عضو  این ائتلاف، در نشست پنجم آذرماه 
در دبیرخانــه اوپک، همه گزینه هــای موجود برای 

حفظ ثبات بازار نفت را مورد توجه قرار می دهند.


